[image: Герб копия  чб ярче]

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

672002, г. Чита, ул. Чайковского, 8, каб. 611-б, тел.(3022)35-82-65, приемная, тел.(3022) 32-54-30

	"08" июля 2021 года

ПРОТОКОЛ № 60
заседания комитета по социальной политике
Законодательного Собрания Забайкальского края
г. Чита                                                                                                   Начало 11.50
Председательствует: Цыренов Ц.Б. – председатель комитета.

Присутствуют члены комитета: Белокриницкая Т.Е., Илюхина С.И., Скубьева С.А., Шульгина Е.В.
Отсутствуют члены комитета: Кириллова М.В. (командировка), Саклаков А.В. (отпуск).
Присутствуют приглашенные:
	Литавина Е.Ю.
	– главный консультант отдела по законодательной деятельности комитетов аппарата Законодательного Собрания Забайкальского края;

	Бутакова С.Б.
	– консультант организационного отдела аппарата Законодательного Собрания Забайкальского края.

Слушали: информацию Цыренова Ц.Б. о проекте повестки заседания комитета.
Решили: утвердить повестку заседания комитета.
Голосовали: "за" – единогласно.
Повестка заседания
О проекте закона Забайкальского края "О внесении изменений в статью 3 Закона Забайкальского края "О государственной социальной помощи, социальной помощи для отдельных категорий граждан в Забайкальском крае" (второе чтение) (принят в первом чтении 08.07.2021).
Выступили: Шульгина Е.В.
Решили:
1.1. Рекомендовать Законодательному Собранию Забайкальского края принять проект закона края во втором чтении.
1.2. Направить текст законопроекта с сопроводительными документами для включения в проект повестки дня заседания Законодательного Собрания края.
1.3. Назначить докладчиком по указанному законопроекту заместителя Председателя Законодательного Собрания Забайкальского края – председателя комитета по социальной политике Ц.Б. Цыренова.

Голосовали: "за" – единогласно.

Заместитель Председателя
Законодательного Собрания
Забайкальского края – председатель
комитета по социальной политике                                                      Ц.Б. Цыренов

Исп.: Бутакова С.Б.
[bookmark: _GoBack]8(3022) 32-54-30
image1.jpeg